

Nr.	Opis robót	Wartość
1	Stan surowy	170418,73
1.1	Roboty ziemne i fundamentowe	39919,38
1.2	Konstrukcja parteru ze stropem	33126,36
1.3	Konstrukcja poddasza	16328,61
1.4	Konstrukcja i pokrycie dachu	40005,67
1.5	Stolarka okienna i drzwiowa na ścianach osłonowych	14798,17
2	Elewacja i roboty zewnętrzne	26240,54
2.1	Wykończenie	167356,66
2.2	Oblicowania ścian i sufitów	32634,01
2.3	Podłogi i posadzki	129651,29
2.4	Stolarka wewnętrzna	5071,37
	Ogółem kosztorys *	196659,27

* cena netto bez instalacji

Poziom cen: Sekocenbud I kw 2008, dostawcy, producenci

(DR) - zestawienie materiałów**UWAGA!**

Aby policzyć całkowity koszt materiałów należy w szarym polu wpisać kwotę jednostkową za dany materiał.

Lp.	Nazwa	Jedn.	Ilość	Cena	Wartość
1	Beton zwykły B-10	m3	10.696	156,67	1675,74
2	Beton zwykły B-15	m3	6.005	175,76	1055,44
3	Beton zwykły B-20	m3	37.432	187,21	7007,64
4	blacha dachówkowa firmy Pruszyński Rubin pural	m2	168.000	28,03	4709,04
5	Blacha okapowa	m	27.810	9,40	261,41
6	Blacha powlekana PCW	m2	8.095	25,90	209,66
7	Blacha stalowa ocynkowana 0,50mm	kg	75.005	4,01	300,77
8	Cegła budowlana klinkierowa	szt	2251.343	2,24	5043,01
9	Cegła budowlana pełna	szt	569.972	0,67	381,88
10	Ceownik normalny St3SX 120mm	kg	100.232	3,51	351,81
11	Denka rynien dachowych	szt	4.000	4,19	16,76
12	Deski iglaste obrzynane kl.III 19-25mm	m3	0.206	508,42	104,73
13	Deski iglaste obrzynane kl.III 25mm	m3	0.670	508,42	340,64
14	Deski iglaste obrzynane kl.III 28-45mm	m3	0.094	594,31	55,87
15	Deski iglaste obrzynane kl.III 38mm	m3	0.346	594,31	205,63
16	Deski iglaste obrzynane nasyczone 38mm	m3	5.759	682,38	3929,83
17	Deski iglaste obrzynane nasyczone kl.II 28mm	m3	0.081	682,38	55,27
18	Drewno na stemple (korowane)	m3	0.028	277,31	7,76
19	Drewno opałowe	kg	221.310	0,40	88,52
20	Drut stalowy miękki	kg	17.885	5,64	100,87
21	Drzwi wejściowe antywłamaniowe	szt	1.000	1850,00	1850,00
22	Drzwi wejściowe wew	szt	1.000	1750,00	1750,00
23	Drzwi wewnątrzlokalowe z ościeżnicą o podwyższonej odporności ogniowej	szt	1.000	840,00	840,00
24	Drzwi wewnątrzlokalowe z ościeżnicą	szt	3.000	530,00	1590,00
25	Emulsja asfaltowa izolacyjna	kg	98.157	2,75	269,93
26	Farba emulsyjna akrylowa AKRYLIT	dm3	96.324	7,19	692,57
27	Folia dachowa Eurofol	m2	240.020	3,73	895,27
28	Folia polietylenowa 0,2mm	m2	105.480	1,91	201,47
29	Folia polietylenowa osłonowa gr.0,12-0,20mm	m2	58.875	2,07	121,87
30	Folia polietylenowa paroszczelna	m2	56.316	2,32	130,65
31	Gąsiorzy z blachy powlekanej	m	12.350	27,84	343,82
32	Gips budowlany szpachlowy	t	0.987	976,05	963,36
33	Gips budowlany	kg	393.799	0,98	385,92
34	Gwoździe budowlane gołe	kg	96.391	4,76	458,82
35	Gwoździe budowlane ocynkowane	kg	2.335	6,40	14,94
36	Gwoździe budowlane	kg	102.636	4,76	488,55
37	Gwoździe do płyt gipsowych ocynkowane	kg	9.678	7,32	70,84
38	Gwoździe papowe gołe	kg	7.500	5,18	38,85
39	Hak rynnowy	szt	39.150	8,78	343,74
40	Kątowniki	kg	1.896	4,51	8,55
41	Klej do przyklejania styropianu Bolix Z	kg	295.596	0,80	236,48
42	Klej kauczukowy Butapren OBT-III	kg	10.700	8,19	87,63
43	Klej winylowy emulsyjny do parkietu PRONILENT N	kg	25.280	6,24	157,75

44	Kolanko rury spustowej	szt	12.000	18,87	226,44
45	Kołki rozporowe plastikowe	szt	121.265	0,51	61,85
46	Konstrukcja drewniana - impregnowana	m3	2.693	890,00	2396,77
47	Kotwy stalowe	szt	66.000	16,00	1056,00
48	Krawędziaki iglaste wymiarowe	m3	0.702	682,38	479,03
49	Lej spustowy uniwersalny rynny	szt	4.000	26,36	105,44
50	Lepik asfaltowy na gorąco bez wypełniacza	kg	72.822	1,62	117,97
51	Lepik asfaltowy na gorąco	kg	87.540	1,62	141,81
52	Listwy iglaste 1-stronnie strugane	m3	0.253	601,33	152,14
53	Listwy z drewna liściastego	m	36.656	7,00	256,59
54	Listwy zakończeniowe (biała) do okładzin winylowych	m	39.346	3,01	118,43
55	Łaty i listwy iglaste nasyczone dł.2,4-6,3m kl.I	m3	3.552	700,60	2488,53
56	Łaty iglaste nasyczone	m3	0.773	718,18	555,15
57	Łaty iglaste wymiarowe kl.I	m3	0.824	832,90	686,31
58	Łaty iglaste wymiarowe nasyczone kl.II 30x50mm	m3	0.873	718,18	626,97
59	Łaty iglaste wymiarowe nasyczone kl.II	m3	0.255	718,18	183,14
60	Łącznik ciesielskie DMX	szt	188.015	3,20	601,65
61	Łączniki rozporowe	szt	573.492	0,75	430,12
62	Masa asfaltowo-kauczukowa izolacyjna DYSPERBIT	kg	12.560	2,75	34,54
63	Narożnik zewnętrzny rynny	szt	2.000	39,19	78,38
64	Narożniki stalowe	szt	11.154	1,25	13,94
65	Narożniki winylowe	m	59.441	11,10	659,80
66	Obejma rury spustowej	szt	5.800	12,71	73,72
67	Okno 018s 1,5*1,2	szt	1.000	1008,00	1008,00
68	Okno 033a 1,2*1,5	szt	1.000	1008,00	1008,00
69	Okno 036a 1,8*1,5	szt	3.000	1512,00	4536,00
70	Okno 037a 1,8*1,5	szt	1.000	1512,00	1512,00
71	Okno 05 0,9*0,9	szt	1.000	291,60	291,60
72	Okno 0BD 15s 1,8*2,25	szt	1.000	2268,00	2268,00
73	Panele winylowe	m2	113.460	19,52	2214,74
74	Papa asfaltowa na tekturze izolacyjna	m2	99.327	1,82	180,78
75	Papa podkładowa IKO	m2	175.500	1,82	319,41
76	Papa smołowa	m2	67.114	1,80	120,81
77	Parapety blacha lakierowana	m	11.500	56,00	644,00
78	Parapety konglomerat	m	11.500	110,00	1265,00
79	Pas nadrynnowy	m	29.160	9,40	274,10
80	Pasta podłogowa	kg	1.712	6,32	10,82
81	Piasek	m3	19.018	19,42	369,33
82	Płytki ceramiczne lub terakotowe 20x20cm	m2	32.742	36,05	1180,35
83	Płytki ceramiczne lub terakotowe 30x30cm mrozoodporne	m2	29.280	45,67	1337,22
84	Płytki ceramiczne lub terakotowe 30x30cm	m2	37.332	40,48	1511,20
85	Płytki klinkierowe	m2	11.222	37,33	418,92
86	Płyty budowlane OSB3 o krawędziach prostych 10-22mm	m3	3.360	1397,13	4694,36
87	Płyty gipsowo-kartonowe ognioochronne 12,5mm	m2	343.994	8,21	2824,19
88	Płyty gipsowo-kartonowe wodo i ognioochronne 12,5mm	m2	49.434	11,77	581,84
89	Płyty na posadzkę mozaikową	m2	32.548	61,00	1985,43

90	Płyty styropianowe EPS 100-038 (dawniej PS-E FS 20) - gr.10cm	m3	7.759	160,49	1245,24
91	Płyty styropianowe gr. 6 cm	m2	71.610	9,60	687,46
92	Płyty wiórowe OSB 3 gr. 12 mm	m2	114.561	16,79	1923,48
93	Płyty wiórowe OSB 3 gr. 22 mm	m3	1.910	1397,13	2668,52
94	Płyty z wełny mineralnej gr. 15 cm	m2	115.663	63,73	7371,20
95	Płyty z wełny mineralnej gr. 18 cm	m2	71.610	31,50	2255,72
96	Pręty zbrojeniowe gładkie do 7mm	t	0.113	2240,00	253,12
97	Pręty zbrojeniowe żebrowane 8-14mm	t	0.472	2250,00	1062,00
98	Profilowana taśma uszczelniająca	m	53.529	3,97	212,51
99	Pustaki spalinowe ceramiczne P 19x19x24cm	szt	75.112	2,28	171,26
100	Roztwór asfaltowy	kg	8.754	3,36	29,41
101	Rury spustowe	m	11.716	10,30	120,67
102	Rynna dachowa	m	27.540	10,30	283,66
103	Siatka Rabitza	m2	10.944	3,41	37,32
104	Spoinowa fuga do kominów	kg	1.607	3,60	5,79
105	Spoiwo cynowo-ołowiane LC60	kg	0.419	31,14	13,05
106	Taśma papierowa perforowana szer. 50mm gr. 0,2mm	m	479.423	0,15	71,91
107	Taśma wentylacyjna okapu	m	27.540	17,00	468,18
108	Wiatroizolacja	m2	126.678	4,27	540,92
109	Wkładka wentylacyjna	szt	43.640	15,00	654,60
110	Wkręty do blach samogwintujące 3,5x38mm	szt	980.764	0,45	441,34
111	Wkręty do płyt gipsowych	kg	2.876	15,00	43,14
112	Wykładzina podłogowa Gumolit	m2	23.326	19,83	462,55
113	Wyłaz dachowy GVT 103	szt	1.000	636,07	636,07
114	Zaprawa cementowa m. 80	m3	0.017	155,05	2,64
115	Zaprawa cementowo-wapienna m.50	m3	0.381	135,22	51,52
116	Zaprawa cementowo-wapienna M-2	m3	0.165	129,31	21,34
117	Zaprawa cementowo-wapienna M-7	m3	0.017	146,91	2,50
118	Zaprawa klejąca	kg	466.219	0,99	461,56
119	Zaprawa spoinująca	kg	45.348	5,80	263,02
120	Zaprawa wapienna M-0,6	m3	0.022	122,71	2,70
121	Zaprawa	m3	2.484	176,00	437,18
122	Złączka rynny	szt	9.450	4,61	43,56
				Razem	102830

Poziom cen: #Sekocenbud I kw 2007, dostawcy, producenci#